

PROJEKT

UCHWAŁA NR V. .2018 RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ z dnia kwietnia 2018 roku

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, art. 51 ust 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2017 roku poz. 1868 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221-222, art. 235-239, 242, 258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2017 roku poz. 2077), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 roku - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.), w oparciu o opinie Komisji,

Rada Miasta Jastrzębie - Zdrój u c h w a ł a :

§ 1

1. Zwiększyć planowane wydatki majątkowe budżetu Miasta o kwotę **1 101 500,00 zł**, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 wynosi **497 133 124,20 zł**, w tym:
 - 1) wydatki bieżące 409 586 087,20 zł,
 - 2) wydatki majątkowe 87 547 037,00 zł.

§ 2

1. Zwiększyć planowany na dzień 31 grudnia 2018 roku deficyt budżetu Miasta o kwotę **1 101 500,00 zł**.
2. Deficyt budżetu Miasta na dzień 31 grudnia 2018 roku, po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 ustala się na kwotę **63 530 579,00 zł**.
3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 są przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie **63 530 579,00 zł**.

§ 3

1. Zwiększyć łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta o kwotę **1 101 500,00 zł**, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych.
2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 wynosi **63 775 009,00 zł**.
3. Plan dla poszczególnych tytułów przychodów i rozchodów określa Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Roman Foksowicz
I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

UZASADNIENIE

Załącznik Nr 1

1. W dziale **600 – Transport i łączność**, rozdziale **60016 – Drogi publiczne gminne** proponuje się zwiększyć plan wydatków majątkowych budżetu Miasta o kwotę **801 500 zł**, w tym:

- a) dla wieloletniego przedsięwzięcia Nr 000-000-189-300 „Przebudowa ul Rolniczej wraz z oświetleniem” o 300 000 zł, z przeznaczeniem na realizację kolejnego etapu przebudowy ul. Rolniczej na długości 380 m od ul Cichej,
- b) dla wieloletniego przedsięwzięcia Nr 000-000-662-300 „Tworzenie terenów inwestycyjnych na terenie byłej KWK Moszczenica” o kwotę 501 500 zł.

Środki powyższe stanowią wkład własny do programu „Rządowy Program na rzecz rozwoju oraz konkurencyjności regionów poprzez wsparcie lokalnej infrastruktury drogowej – 2018”.

Powyższe zadania wpisują się w priorytet 1 programu pn. Inwestycje w drogi lokalne w celu poprawy dostępności do centrów gospodarczych lub społeczno-kulturalnych dla przedsiębiorców i lokalnej społeczności oraz do terenów inwestycyjnych. Wkład własny musi wynosić 40%, a dofinansowanie 60% ogólnej wartości każdego zadania.

2. W dziale **801 - Oświata i wychowanie**, rozdziale **80102 - Szkoły podstawowe specjalne** proponuje się zwiększyć plan wydatków majątkowych budżetu Miasta o kwotę **300 000 zł**, z przeznaczeniem na realizację wieloletniego przedsięwzięcia Nr 000-000-134-300 „Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ul. Szkolna 5 w Jastrzębiu-Zdroju”.

Pierwszy etap realizacji inwestycji obejmował wykonanie robót budowlanych i nie obejmował pierwszego wyposażenia obiektu. Wartość kompletnego wyposażenia budynku zgodnie z kosztorysem inwestorskim oszacowano na kwotę 612 710,97 zł. Wartość umeblowania i wyposażenia najbardziej niezbędnego wynosi 300 000 zł brutto. Meble i pozostałe wyposażenie powinny zostać zakupione i zabudowane do 30 sierpnia bieżącego roku tj. przed rozpoczęciem roku szkolnego.

Załącznik Nr 2

Zmiany zaproponowane w załączniku Nr 1 spowodują zwiększenie deficytu o kwotę **1 101 500 zł**, dlatego konieczne jest zwiększenie o taką samą wartość planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych.

Plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych po wprowadzeniu powyższej zmiany wyniesie 63 572 319 zł.